
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 19.07.2023 г. № 34                                                                                                 х. Перекопка 

 

О внесении изменений в постановление главы 

Перекопского сельского поселения от 24.12.2013 г. № 56                                                                                                 

«Об утверждении Положения о контрактном управляющем» 

 

 

   На основании Федерального закона от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» постановляю: 

 

1. Внести следующие изменения в Положение о контрактном управляющем: 

 

1.1. Пункт 3.2.1 Положение о контрактном управляющем признать утратившим силу. 

 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации 

Перекопского сельского поселения и в информационном листке «Перекопский Вестник». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Перекопского 

сельского поселения                                                                                                  С.Г. Кудрин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


